

STYKLISTE

Side 1

MODEL 4100NB

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	665865-3	ANSCHLUSSLEITUNG	1	
002	911148-2	SKRUE M4x25###(911546-0)	4	
003	645208-5	KONDENSATOR 645208-5	1	
004	651236-0	AFBRYDER###(651280-7)	1	
005	421329-5	BESKYTTER FOR AFBRYDER 4101R	1	
006	911263-2	SKRUE M5x40	3	
007	815041-1	TYPENSCHILD 4100NB	1	
009	414715-7	HÅNDTAG	1	
010	687052-4	KABELKLEMMEPLADE (4100NB)	1	
011	911133-5	SKRUE M4x18 (BO4510)	2	
012	682504-0	KABELBESKYTTER 10-85	1	
013	221776-8	TANDHJUL 19 (4100NB)	1	
014	343289-0	VENTILATORRING (4100NB)	1	
015	210042-8	KUGLELEJE 629LLB	1	
016	254002-0	KILE 3	1	
017	516088-5	ANKER (4100NB/01R) INC. 15,19,20,35	1	220V
018	911285-2	SCHRAUBE M5X60	2	
019	681613-2	TÆTNINGSRING	1	
020	211033-2	KUGLELEJE ### 211031-6	1	
021	643750-0	KULDÆKSEL (HR4000C)	2	
022	194547-5	KULSÆT CB-253	1	
023	159771-7	LAGERSCHILD INC. 36	1	
024	159183-4	MOTORHUS (4101R) INC. 29	1	
025	520042-3	FELT (4100NB)	1	
026	213262-3	O-RING 18 (4101R)	1	
027	253192-6	UNDERLAGSSKIVE 14	1	
028	155410-7	GEARHUS (4100NB)	1	
029	263002-9	GUMMISTIFT 4	1	
030	925146-0	6KANT-SKRUE M4X25(+)	4	
031	285815-8	KUGLELEJERING (4100NB)	1	
032	213255-0	O-RING 18	1	
033	224080-4	INDER FLANGE 36 (4100NB)	1	
034	241520-7	FAN 68	1	
035	253741-9	SKIVE 9 (4100NB)	1	
036	213407-3	O-RING 26 (SR1600)	1	
037	224081-2	FLANGE 36 (4100NB)	1	
038	266133-3	6-KANTSKRUE M6x20 (4105KB)	1	
039	961004-6	LÅSERING S-8	1	
040	254001-2	KILE NR. 4	1	
041	321197-5	SPINDEL (4100NB/1R)	1	
042	257507-9	RING 7 (4100NB)	1	
043	211129-9	KUGLELEJE	1	
044	961052-5	LÅSERING S-12	1	
045	221777-6	TANDHJUL 41(4100NB)	1	
046	212004-2	NÅLELEJE TLAM 810(2120)	1	
047	164195-4	GRUNDPLADE	1	
048	924341-9	FLØJSKRUE M6X28	1	
049	942151-2	FJEDERRING 6	1	
050	941102-2	SKIVE 5	1	
051	924206-5	FLØJSKRUE M5X10	1	
052	942101-7	FJEDERRING 5	1	
053	342291-0	KLEMMEPLADE (4100NB)	1	
054	164405-9	VANDTILFØRSEL KOMPL.	1	
055	951219-3	FJEDERSTIFT6-32	1	
401	421835-0	WASSERANSCHLUSS	1	
402	412010-9	VANDSLANGE (4100NB)	1	
403	781011-1	SPÆNDENØGLE 22	1	
404	782209-3	TOPNØGLE 9	1	

STYKLISTE

Side 2

MODEL 4100NB

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
405	410047-0	NØGLEHOLDER 5,6	1	

EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL 4100NB

